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PUCIO ZABAWY GESTEM I
DŹWIĘKIEM NASZA
KSIĘGARNIA
Cena 19,90 zł

Cena poprzednia 24,90 zł

Kod producenta 987-83-1013468-4

Kod EAN 9788310134684

Opis produktu
Pucio jest sympatycznym maluchem, bohaterem kilku książek wspomagających rozwój mowy. Chłopczyk ma rodziców, starszą
siostrę Misię i młodszego brata Bobo. Oprócz tego ma też babcię, dziadka, ciocię, psa i kota. Ulubionego bohatera
najmłodszych czytelników poznajemy tym razem podczas wykonywania czynności, które lubi każdy maluch. Wiąże się to z
powstawaniem rozmaitych dźwięków, które - naśladowane przez dziecko - stanowić będą pierwszy krok w rozwoju mowy.
Książka zachęca do kreatywnej zabawy z maluchem, a sięgając do takich dźwięków, jak samogłoski, proste sylaby czy
onomatopeje, doskonale stymuluje rozwój mowy dziecka. Przedstaw swojej pociesze nowe przygody ulubionego bohatera
razem z książeczką “Pucio. Zabawy gestem i dźwiękiem”.

W tej małej książeczce mnóstwo jest prostych sylab, samogłosek i wyrazów dźwiękonaśladowczych. To one są naturalnym
pierwszym krokiem w nauce mówienia. Dziecku, które właśnie zaczyna mówić, najłatwiej wypowiadać onomatopeje, dlatego
tak często zastępuje nimi nazwy rzeczy czy zwierząt. Każdy rodzic szybko pozna swoisty słownik malucha, a mądry rodzic
sięgnie po książeczkę zachęcającą do wypowiadania sylab ćwiczących aparat mowy.

Oglądając ilustracje wraz z dzieckiem, szybko zaprzyjaźnicie się z Puciem i dacie się wciągnąć do wspólnej zabawy. Możecie
dotykać poszczególnych rysunków, odczytując zapisane na nich dźwięki, wspólnie z dzieckiem powtarzać gesty wykonywane
przez Pucia. Wyraźnie intonując i zabarwiając emocjonalnie swoje wypowiedzi zwrócicie uwagę malucha i zachęcicie go do
naśladowania.

Dla najmłodszych czytelników autorka przygotowała również publikację “Co robi Pucio?”, natomiast więcej wyrażeń
dźwiękonaśladowczych, stanowiących nieodzowny element rozwoju mowy, znalazło się w książce “Pucio uczy się mówić.
Zabawy dźwiękonaśladowcze dla najmłodszych”. W serii ukazały się również “Pucio mówi pierwsze słowa”, “Pucio i ćwiczenia
z mówienia czyli nowe słowa i zdania” oraz “Pucio na wakacjach. Ćwiczenia wymowy dla przedszkolaków”.
KSIĄŻKA W TWARDEJ OPRAWIE.
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